dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44/19-0

45/19-0

48/19-0

49/19-0

50/01/19-0

50/02/19-0

54/19-0

11/19-0

I0p. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
«Me)XxpermoHanbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000
«Me)xpernoHanbHbIN
3KCMNepTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHanbHbli
3KCMEePTHbIN LIeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
SKCMEepPTHbIN LLEHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbIi
SKCMEepPTHbIN LEHTP»

000 «Cunbupckun
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

CBepeHusn

AmunHoBa MapuaHHa 3aBepbeBHa

000031

09.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

19.07.2019

19.07.2019

19.08.2019

22.08.2019

30.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

01.07.2019

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

OBv>XMMoOe nmyLLecTBo

bu3Hec

busHec

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

Heasm»xmnmocTb

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBv>XKMoe nmyuLecTso

HenBm»XnmMocCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



07/01/19-0

07/02/19-0

12/19-0

04/19-0

000 «Cunbupckun
pernoHasbHbIN
3KCMNEepTHbIA LEeHTP»

000 «Cunbupckuin
pernoHasibHbIn
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «Cunbupckun
pernoHasbHbIN
3KCMNEepPTHbIA LEeHTP»

000 «Cunbupckuin
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIA LEHTP»

23.07.2019

25.07.2019

12.08.2019

16.08.2019

OBr>Xumoe nmyuecTBso

OBV>XKMoOe nmyLLecTso

OBr>Xumoe nmyuecTBso

HensBm»xmnmocTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



